FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 035/2024 - GP

Portaria Nº035/2024-GP            GOV.DIX-SEPT ROSADO RN, 13 DE
MAIO                  DE 2024

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DELIBERATIVA E
EXECUTORA DO PROCESSO SELETIVO NA FORMA QUE INDICA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO – RN, no uso
das atribuições que lhes são conferidas;
RESOLVE:
Art.  1º  -  Nomear as pessoas abaixo para compor a COMISSÃO
DELIBERATIVA E EXECUTORA para acompanhar os trabalhos de
realização de Processo Seletivo no âmbito da Câmara Municipal de
Gov. Dix-Sept Rosado RN.

Presidente: HUGO VICTOR GOMES VENÂNCIO MELO
Membro: MARIA CRISTINA DE ANDRADE
Membro: ALEXANDRE ALMEIDA DE OLIVEIRA

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

GOV.DIX-SEPT ROSADO RN, 13 DE MAIO DE 2024

___________________________________
ADONIAS FRANCISCO DE MELO
PRESIDENTE BIÊNIO 2023/2024

Publicado por: Adonias Francisco de Melo
Código Identificador: 81816851

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/05/2024.
EDIÇÃO 1911. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br